Deinde anno Domini millesimo quadringentesimo quingnagesimo octavo, post Pascha,
more gallicano, indictione sexta, die vero martis mensis maii secunda, pontificatus
Calisti tercii anno quarto, in nostrorum notariorum publicorum testinumque subscrip-
torum ad hoe vocatorum specialiter et rogatorum presencia, personaliter constituti
providi viri Petrus de Mol et Laurencius de Coniine alias Soex, ut et tanquam
gubernutores el administracionem habentes confratrie confraternitatis beate Bar-
bare Poperringensis, Johunnes de Gay, Andreas Bundervoet, speciale mandatum se
habens asseruit nomine domini Georgii Cuulstoot, ut et tanquam gubernatores
et administracionem habentes confratrie confraternitatis sancti Nicholaii Poperrin-
gensis, Georgius Baerd et Jacobus Boye, ut et tanquam gubernatores et administra-
cionem habentes confeatrie confraternitatis sancte Marie Magdalene Poperringensis,

1458,

consimiliter, ut superius est expressum el declaratum, voluerunt et promiserunt,
non vi, metu, dolo, fraude circumventi, sed ex corum certis scientiis et spontaneis
voluntatibus, ac presentis publici instrumenti tenore, quilibet corum alter in-
solidum, conjunctim et divisim, volunt et promittunt, vultque et promittit,
omuia et singula contenta in dicta cedula papirea ordinata et confecta per al-
terum nostrum notariorum publicorum subscriptorum, in ipsorum gubernatornm et
administratorum dictarum confraternitatum testivmque infrascriptorum presencia,
alta et intelligibili voce de verbo ad verbum lecta et perlecta, contenta. Se ratum,
gratum , stubile habere promitlentes et volentes, ut supra, ac quilibet
eorum alter insolidum, promittunt et volunt, promittit et vult, conjunctim
et divisim, sub ipsis fide et juramento in nostris notariorum publicorum
subscriptorum manibus corporaliter prestitis et receptis, renunciantes expresse
supradicti constituti, nomine quo supra, inquantum cos et corum quemlibet
insolidum tangit seu tangere poterit infulurum, ac presentis publici instromenti
tenore quilibet eorum ulter insolidum, conjunctim et divisim, renunciavit et
repunciat, ut superivs lacius expressum est; de quibus premissis omnibus et
singulis antedictus ballivus, nomine quo supra, petiit sibi a nobis fieri in-
strumentum publicom unvm wut plura astancium personarum testimoninm invo-
cando. Acta fuerunt hec in virscavia dicti loci Poperrvingensis, anno, indictione,
mense, die et pontilicatu prescriptis, presentibus ibidem discretis viris Nicholao
de Vriese, dicti loci Poperrvingensis ammanno, Stephano Bave, Johanne de Boure-
ques, ipsius loci Poperringensis hostiariis, unacum pluribus aliis astantibus,
testibus ad premissa vocatis specialiter el rogatis,